SKU: ICOOL401W
Klimaitalia
Cantina refrigerata vino con ventola on/off
Modello ICOOL401W
Descrizione
Cantinetta per vino professionale con struttura anticorrosione
La cantinetta per vino con superficie in lamiera preverniciata anticorrosione è progettata per
offrire prestazioni affidabili e una conservazione impeccabile. Con un design elegante e materiali di
qualità, rappresenta la scelta ideale per ristoranti, wine bar e appassionati del vino che desiderano
unire tecnologia, funzionalità e stile.
Costruzione robusta e finiture di pregio
La superficie esterna in lamiera trattata contro la corrosione garantisce resistenza e durata nel
tempo, mentre l’interno in ABS ad alta igiene facilita la pulizia. Le mensole frontali in legno da
510x414 mm offrono una presentazione naturale e raffinata delle bottiglie, perfetta per ambienti
professionali o domestici di classe.
Controllo preciso e funzionamento silenzioso
Il termostato elettronico permette di mantenere una temperatura stabile, essenziale per la
conservazione dei vini. Con una refrigerazione efficiente e rumorosità contenuta a 60 dB,
questa cantinetta assicura un funzionamento affidabile anche in spazi condivisi.
Illuminazione e dettagli tecnici avanzati
Due LED verticali da 7W illuminano internamente la vetrina, valorizzando le etichette senza
alterare la temperatura interna. Il sistema di sbrinamento automatico con resistenza elettrica
riduce la necessità di manutenzione. Inoltre, la chiusura ammortizzata con chiave e serratura
garantisce praticità e sicurezza d’uso.
Specifiche tecniche
Struttura esterna: lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione
Superficie interna: ABS
Termostato: elettronico
Rumorosità: 60 dB
Spessore isolamento: 40 mm
Sbrinamento: automatico con resistenza elettrica
Illuminazione: 2 LED verticali da 7W
Chiusura: ammortizzata con chiave e serratura
Mensole: 5 a filo frontale in legno (510x414 mm)
Supporto: 4 ruote + 2 piedi
Voltaggio: 220–240 V
Frequenza: 50 Hz
Refrigerante: R600a
Assorbimento: 250 W
Consumo energetico: 2,1 kWh/24h
Peso: 94 kg
Classe energetica: D
Funzionalità e stile per la conservazione del vino
La cantinetta per vino professionale offre capienza, eleganza e praticità in un unico prodotto.
Grazie alla solida struttura in metallo, ai LED interni e al controllo elettronico della
temperatura, garantisce una conservazione ottimale e una presentazione impeccabile delle tue
bottiglie più pregiate.
Scheda Tecnica
Attributo Valore
Altezza (cm) 186.1
Capacità LT 360
Lunghezza (cm) 60
Profondità (cm) 65.1
Temperatura °C +16 °C /+8 °C /+5 °C ventola off - +3 °C / +16 °C ventola on
Model Number for EPREL ICOOL 401 W
Temperatura 1 Zona di temperatura